201655 X BEOCHE

TiESAE 2,674,103H
XESRNER
SM # 2,000
Sl # 1,000
AY 1,000
H.F % 4,000
T.O # 3,000
KK ¥ 5,000
AK 2,222
M.J 10,000
W.G %k 10,000
RK # 6,000

Yahoo kNS 474,995 fE+ K /EH 20,000 SFRRHATHR 15924 4aZ&D#k 13,000
MNELTESH 15491 TyrEL$21,792 IWTRDE459,300 FBEERERTI&EFTHE 15,000

Y.S #k
Y £k
RT
Y.0 #
S.S #
Y #k
YM #k
HI #k
T.T #
N £k

1,500
20,000
1,000
6,000
5,000
10,000
1,775
5,000
2,222
10,000

AM ¥
YN #
SK ¥
Eg %
CH
KU %
TG #
MT #
YN #

* FNIZCANPANC FI B

10,000
1,000
4,062

10,000
5,000

10,000
1,000

15,000
1,000

AK %
N.K £
TA ¥
Y.S R
T.0 ¥k

N #
ST #
H.N #%
TT #%

RH#%Z KA 2,000

TCGKIE 910,033 TCGAESDF 457,576 UHAU)LEER5E 407,211

XEVMEDOAR

3,000
5,000
100,000
5,000
3,000
10,000
3,000 *
10,000 *
3,000 *

BA I INREAA LR - Ry —Y - FRAT—F-{FERAT—F-EEAR - EF- bbb e - K\ -Fryba7—
NEYY-FE-r— - XEE -t
KT
JM
RY #%
TK #
KM ##
KI #
AN #
M.S #
AY
Y.N #
TI#
KM %

AK ¥
KN #%
Y.M #
SN #
KN #%
Y.Y #%
C.D #
KS #
EO #
YI#
Y1 #%
M.A #%
Y.S
AT #
RY #
M.T #
UM #

KI #
KM #%
MK ##
H.O #
MA 1%
MK #
KT
JM #
RY #
TK #%
KM #%
MK #
E.O #
M.A #%
MK ##

IM 4%

= B£%211,000H ( CANPANZFIF)

Y.M # 10,000
SI# 10,000
LY # 10,000
M.A # 10,000
M.T ¥t 10,000
YK ¥ 10,000
SM # 10,000
M.S # 10,000
SI# 10,000
KM %k 5,000

M.S 4
MK 1
M.O
G.0 1%
SK ¥
KK
KN #%
M.S #k
TK #
HW #

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

KM
IATUT AR

Y.S# 5,000
KM # 5000
YH # 3,000
G.O # 3,000
J.S ¥ 3,000
SK # 3,000
S.Y # 3,000
EV # 3,000
HM # 3,000
Y.M #k 3,000

d

Py

JyrTrxo

T

I

LT #%
M.H
KH #
SH #
KH #
KK #%
N.S #
M.T #
J.S #
NN #

S
[y e 4

mImpdundxcAdZ
CHImMEZI>»ZZ<<Z

ARXEX<_0Z00D
—_RA"Z<-4HH —

=X

N.Y #%
Y.N #
TN #
M.T #
MY #%
M.T %%
MK #
J.S ¥
MA #
MM 5§
AY t§
YY #%
AY ¥
M.H 4%
TH #
Y.S #
M.H ¥
N.T 4
YK %
1O ##
KM #
YK %

N.T ¥
AU #
AH
YK #%
YT #%
MM %%
ST #%
Y.S #

TIH

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

>0

XCETOZ®
AnNnZ2ZZnAR2Z2
e S S S S

>



