

2016年5月ご支援のご報告

支援金合計 2,674,103円

\* 印はCANPANご利用

支援金内訳

S.M 様	2,000	Y.S 様	1,500	A.M 様	10,000	A.K 様	3,000
S.I 様	1,000	Y 様	20,000	Y.N 様	1,000	N.K 様	5,000
A.Y 様	1,000	R.T 様	1,000	S.K 様	4,062	T.A 様	100,000
H.F 様	4,000	Y.O 様	6,000	匿名 様	10,000	Y.S 様	5,000
T.O 様	3,000	S.S 様	5,000	C.H 様	5,000	T.O 様	3,000
K.K 様	5,000	Y 様	10,000	K.U 様	10,000	N 様	10,000
A.K 様	2,222	Y.M 様	7,775	T.G 様	1,000	S.T 様	3,000 *
M.J 様	10,000	H.I 様	5,000	M.T 様	15,000	H.N 様	10,000 *
W.G 様	10,000	T.T 様	2,222	Y.N 様	1,000	T.T 様	3,000 *
R.K 様	6,000	N 様	10,000				
				R.H様ご友人 2,000			
Yahooネット募金 474,995 弁護士矢作様 20,000 5F展示牧村様 15,924 ねこさつ様 13,000							
かざして募金様 15,491 ブック募金様21,792 JWT友の会様9,300 西東京市役所様 15,000							
TCG大塚 910,033 TCG西国分寺 457,576 リサイクル品販売 407,211							

支援物資の内訳

タオル・バスタオル・猫砂・ペットシーツ・猫用フード・仔猫用フード・療法食・洗剤・おもちゃ・衣類・キャットタワー  
ハンモック・薬・ケージ・文房具・鍋他

A.K 様	K.T 様	M.S 様	T.I 様	N.Y 様	Y.O 様
K.N 様	J.M 様	Y.H 様	M.N 様	Y.N 様	N.M 様
Y.M 様	R.Y 様	M.N 様	S.T 様	T.N 様	M.K 様
S.N 様	T.K 様	I.S 様	M.F 様	M.T 様	S.A 様
K.N 様	K.M 様	N.T 様	K.I 様	M.Y 様	T.S 様
Y.Y 様	K.I 様	Y.T 様	N.N 様	M.T 様	K.S 様
C.D 様	A.N 様	M.H 様	T.Y 様	M.K 様	M.S 様
K.S 様	M.S 様	S.M 様	J.Y 様	J.S 様	U.A 様
E.O 様	A.Y 様	R.D 様	K.N 様	M.A 様	S.Y 様
Y.I 様	Y.N 様	T.Y 様	T.M 様	M.M 様	J.Y 様
Y.I 様	T.I 様	N.M 様	S.A 様	A.Y 様	T.H 様
M.A 様	K.M 様	T.Y 様	T.M 様	Y.Y 様	M.T 様
Y.S 様	M.O 様	Y.Y 様	R.E 様	A.Y 様	S.K 様
A.T 様	M.M 様	S.T 様	E.H 様	M.H 様	Y.I 様
R.Y 様	H.I 様	C.K 様	H.T 様	T.H 様	Y.K 様
M.T 様	A.W 様	A.H 様	E.U 様	Y.S 様	Y.O 様
U.M 様	R.Y 様	M.M 様	Y.I 様	M.H 様	T.H 様
K.I 様	M.O 様	Y.M 様	R.O 様	N.T 様	A.H 様
K.M 様	M.I 様	N.T 様	C.Y 様	Y.K 様	F.K 様
M.K 様	T.K 様	K.M 様	S.H 様	I.O 様	K.H 様
H.O 様	C.N 様	M.A 様	M.H 様	K.M 様	N.S 様
M.A 様	Y.M 様	U 様	C.A 様	Y.K 様	A.Y 様
M.K 様	Y.K 様	M.O 様	T.I 様	Y.M 様	S.T 様
K.T 様	C.K 様	Y.T 様	Y.T 様	N.S 様	M.M 様
J.M 様	R.H 様	R.K 様	K.T 様	M.H 様	S.N 様
R.Y 様	M.M 様	Y.H 様	M.Y 様	M.K 様	M.H 様
T.K 様	K.A 様	M.S 様	K.N 様	S.A 様	Y&M.Z 様
K.M 様	M.K 様	N.S 様	T.K 様	T.K 様	M.M 様
M.K 様	M.R 様	S.H 様	H.I 様	A.S 様	E.N 様
E.O 様	M.A 様	M.N 様	K.F 様	N.Y 様	Y.S 様
M.A 様	N.A 様	K.M 様	T.H 様	M.I 様	R.Y 様
M.K 様	I.M 様	エイデン&アネイ様			

会員会費211,000円(CANPANご利用)

Y.M 様	10,000	M.S 様	5,000	Y.S 様	5,000	I.T 様	3,000	N.T 様	1,000	R.I 様	1,000
S.I 様	10,000	M.K 様	5,000	K.M 様	5,000	M.H 様	3,000	A.U 様	1,000	S.N 様	1,000
I.Y 様	10,000	M.O 様	5,000	Y.H 様	3,000	K.H 様	1,000	A.H 様	1,000	N.K 様	1,000
M.A 様	10,000	G.O 様	5,000	G.O 様	3,000	S.H 様	1,000	Y.K 様	1,000	G.S 様	1,000
M.T 様	10,000	S.K 様	5,000	J.S 様	3,000	K.H 様	1,000	Y.T 様	1,000	H.N 様	1,000
Y.K 様	10,000	K.K 様	5,000	S.K 様	3,000	K.K 様	1,000	M.M 様	1,000	M.N 様	1,000
S.M 様	10,000	K.N 様	5,000	S.Y 様	3,000	N.S 様	1,000	S.T 様	1,000	J.S 様	1,000
M.S 様	10,000	M.S 様	5,000	E.V 様	3,000	M.T 様	1,000	Y.S 様	1,000	K.K 様	1,000
S.I 様	10,000	T.K 様	5,000	H.M 様	3,000	J.S 様	1,000	T.I 様	1,000	A.I 様	1,000
K.M 様	5,000	H.W 様	5,000	Y.M 様	3,000	N.N 様	1,000				